

《公司章程》修订表

序号	章节修改	修改前	修改后
1	第五条	<p>公司注册名称：</p> <p>中文：贵州久联民爆器材发展股份有限公司</p> <p>英文：Guizhou Jiulian Industrial Explosive Materials Development Co.,Ltd</p>	<p>公司注册名称：</p> <p>中文：保利联合化工控股集团股份有限公司</p> <p>英文：Poly Union Chemical Holding Group Co.,Ltd.</p>
2	第十七条	<p>公司发行的股票，以人民币标明面值。</p>	<p>公司发行的股票，以人民币标明面值，每股面值为人民币一元。</p>
3	第十八条	<p>公司发起人为：由贵州久联企业集团有限责任公司、南京理工大学、思南五峰化工有限责任公司、贵州兴泰实业有限公司、贵州黔鹰五七 0 八铝箔厂作为发起人共同发起设立。贵州久联企业集团有限责任公司、思南五峰化工有限责任公司以经评估的经营性净资产作价出资，其他发起人以现金出资。出资时间为 2002 年 7 月 3 日。</p>	<p>公司发起人为：由贵州久联企业集团有限责任公司、南京理工大学、思南五峰化工有限责任公司、贵州兴泰实业有限公司、贵州黔鹰五七 0 八铝箔厂作为发起人共同发起设立。贵州久联企业集团有限责任公司、思南五峰化工有限责任公司以经评估的经营性净资产作价出资，其他发起人以现金出资。出资时间为 2002 年 7 月 3 日。上述发起人在公司设立时认购的股份数分别如下：</p>

			发起人	认购股份(万股)	认购比例(%)
			贵州久联企业集团有限责任公司	5526.85	78.95
			思南五峰化工有限责任公司	713.11	10.19
			贵州兴泰实业有限公司	337.8	4.83
			南京理工大学	281.49	4.02
			贵州黔鹰五七〇八铝箔厂	140.75	2.01